VI. kes

Helyezés Név Sziiletési év Egyesiilet J.eng.érv Azonosito Ossz verseny Pontszam Relativ

10 Kiss Abel Balint 2007 VSD 2025.09.11. 3308 4 15 840 3960
11 Csanyi Levente Laszlo 2006 Talentum TSE 2025.12.16. 3346 6 21993 3666
12 Kadar David 2006 Tisza TSE 2025.11.01. 3195 2 7110 3555
13 Gaal Miklés 2007 Talentum TSE 2025.09.15. 3032 4 12 420 3105
14 Ang Ze Khai 2005 MEAFC 2025.11.18. 4171 4 12 375 3094
15 Juhasz Kristof 2007 Eletméd SE 2024.12.28. 3664 2 6 063 3032
16 Fanczi Jakab 2006 Seregélyesi PDSE 2025.09.16. 3325 5 14 715 2943
17 Simon Levente Istvan 2007 NYSC Kit. 2025.11.25. 2852 5 11 508 2302
18 Nagy Filip 2007 Talentum TSE 2025.10.16. 4821 13 12 565 2095
19 Kopcsak Botond Bese 2007 Fay DSE 2025.09.26. 3995 2 3262 1631
20 Sandor Balazs 2005 Bordany SK 2025.09.17. 4950 1 1530 1530
21 Kota Maté 2005 Tisza TSE 2025.10.22. 2915 4 6 075 1519
22 Vietérisz Norbert 2007 Multicolor SE 2025.09.30. 3361 9 8 268 1378
23 Berezvai Csanad 2006 Talentum TSE 2025.03.03. 4306 4 4275 1069
24 Bakdé Amadé 2005 Bordany SK 2025.09.15. 5217 2 1980 990
25 Téth Noel 2007 Kilian DSE 2025.09.11. 4887 1 990 990
26 Szlavik Adam 2007 NYSC Kit. 2025.11.25. 4971 3 2 845 949
27 Ismail Al Arby 2005 Multi Alarm SE 2025.09.22. 5251 1 900 900
28 Szabd Levente 2007 FBSE 2025.12.16. 4973 4 2902 726
29 Farkas Martin 2007 KorosTSE 2024.12.27. 3522 1 720 720



VI. kes

Helyezés Név Sziiletési év Egyesiilet J.eng.érv Azonosito Ossz verseny Pontszam Relativ
30 Pilau Tivadar 2007 Fay DSE 2025.09.10. 5162 2 1383 692
31 Yang Yunhai 2006 NYSC Kit. 2024.09.23. 4932 1 495 495
32 Besenyei Nandor 2006 DSC-SI 2025.09.10. 4778 3 1215 405



V. kes

Helyezés Név Sziiletési év Egyesiilet J.eng.érv Azonosito Ossz verseny Pontszam Relativ

13 Tamas Filép Zsombor 2008 Talentum TSE 2025.10.01. 3291 4 13173 3294
14 Kovacs Marcell 2008 Erdi VSE 2025.01.28. 2893 2 6 480 3240
15 Varga Andor Bertalan 2009 Bodajki TSE 2025.11.05. 5308 2 5445 2723
16 Varga Maté Bonca 2009 Eletméd SE 2024.12.28. 3438 7 13 500 2250
16 Toronyai Benedek 2009 Eletméd SE 2024.12.28. 3661 7 13 500 2250
18 Kuzmi Hunor 2008 Talentum TSE 2025.10.16. 4863 9 12 465 2078
19 Horvath Patrik 2009 Bodajki TSE 2025.10.21. 5288 2 2790 1395
20 Zsarnai Milan 2008 Erdi VSE 2025.01.22. 2897 1 990 990
21 Pavics Koppany 2009 Danubius KSE 2025.01.17. 4704 2 1710 855
22 Sandor Bertalan 2009 Bordany SK 2025.09.17. 4951 3 2340 780
23 Shah Nivaan Jayesh 2008 Aurora SE 2025.11.03. 5294 2 1350 675
24 Nagy Zétény 2008 Multicolor SE 2025.09.12. 4868 1 506 506
25 Jungvirth Jazon 2009 DSC-SI 2025.09.10. 4787 2 990 495
26 Béri Bernat 2009 DSC-SI 2025.09.10. 3036 1 495 495
27 Markos Gergé 2009 Tollas Golyak SE 2025.09.03. 4924 1 405 405
27 Szalontai Lérant 2009 NYSC Kit. 2025.11.25. 4846 1 405 405
29 Farkas Roland 2008 Bordany SK 2025.01.17. 4988 3 1170 390



Helyezés

Név
30 Hédor David Zalan
30 Forian Regd
32 Francioso Dominik
32 Szakolczai Aron
32 Ruff Krisztian

Sziiletési év Egyesiilet
2009 Bordany SK
2009 Auréra SE
2009 Danubius KSE
2008 Auréra SE
2008 Bodajki TSE

J.eng.érv

2025.10.21.
2025.04.15.
2025.01.17.
2025.05.26.
2025.11.05.

Azonosité

4953
5009
4708
5020
5306

Ossz verseny Pontszam

= A a NN

180
180
90
90
90

Relativ

90
90
90
90
90

V. kes



Helyezés

11
12
13
14
15
16
17
17
19
20
21
22
23
23
25
26
27
28
29

Poré Laszlo

Eke Maté

Csiszar Kornél
Cserpak-Hegedds Ivan
Varaczki Bence

Pap Marko

Gutman Tibor Leé

Pap Kende

Wagner Vince

Inancsy Miklés
Csizmadia Vince

Joga Zalan Kristof
Gyorgy Dénes
Somogyi Noel

Forgacs Mark

Mosonyi Péter
Gelencsér David Bence
Kotai Kristof

Szalontai Marcell

Sziiletési év

2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011

Egyesiilet

Multi Alarm SE
DSC-SI

Tisza TSE
DSC-SI

Bodajki TSE
Talentum TSE
DSC-SI
Talentum TSE
Zsambéki SE
Hajdu TSE
Bodajki TSE
DSC-SI

Kék Sélymok SE
Eletméd SE
Zsambéki SE
Kilian DSE
Seregélyesi PDSE
NYSC Kit.
NYSC Kit.

J.eng.érv

2025.09.10.
2025.09.10.
2025.10.19.
2025.09.10.
2025.10.19.
2025.04.11.
2025.09.10.
2025.04.11.
2025.09.16.
2025.09.14.
2025.10.19.
2025.09.10.
2025.02.20.
2025.12.16.
2025.09.16.
2025.09.11.
2025.09.13.
2025.10.14.
2025.05.12.

Azonosité

5140
4781
3403
4910
3442
4756
4782
4760
4928
4894
4862
4786
4904
4962
4930
4890
4943
4934
4847

Ossz verseny Pontszam

AN WO ®NNDDDITAENMNNMNND WO O W ol -

2880
11 565
6120
9675
11 520
5310
3240
3240
3105
5580
7 560
4410
1350
1350
1845
2610
1440

810
1530

Relativ

2880
2313
2040
1935
1920
1770
1620
1620
1553
1395
1260
1103
675
675
615
522
480
405
383

IV. kes



Helyezés
30
30
30
30
34
35
36
36
36

Név

Palinkas Zalan
Csizmadia Zsombor
Dallos Zalan

Kosa Levente
Sedré Martin

Téth Aron

Jénas Patrik

Urban Sebestyén
Koczka Istvan

Sziiletési év
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010

Egyesiilet
Seregélyesi PDSE
Seregélyesi PDSE
NYSC Kit.

Hajdu TSE

DSK

Danubius KSE
Danubius KSE
Kék Solymok SE
Eletméd SE

J.eng.érv

2025.09.25.
2025.09.14.
2024 .11.28.
2025.05.07.
2025.09.10.
2025.10.17.
2025.01.17.
2025.09.10.
2025.10.01.

Azonosité

5253
5202
4845
5016
4803
4952
4707
4912
4200

Ossz verseny Pontszam

[ U U G LS T S IR U N G

360
360
360
360
450
180
90
90
90

Relativ

360
360
360
360
225
90
90
90
90

IV. kes



Helyezés

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26

Név

Stverteczky Zsolt
Alberti Andras
Szalai Soma

Zakar Boldizsar
Vég David

Molnar Bence Adam
Kurucz Andras
Rézsa Botond
Varga Maté

Kerti Zsigmond
Szabo-Reider Akos
Szlics Benedek Mor
Hajdu Botond
Spénicz Jézsef Benjamin
Gyuris Dominik

Sziiletési év

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Egyesiilet

Klébi DSE

Multi Alarm SE
Kilian DSE
Talentum TSE
DSC-SI

Tollas Golyak SE
DSC-SI

Hajdu TSE

Kilian DSE
Tollas Gélyak SE
Kilian DSE
Hajdu TSE
DSC-SI

CET SE

Tisza TSE

J.eng.érv

2025.09.13.
2025.09.04.
2025.09.11.
2025.01.17.
2025.09.10.
2025.08.13.
2025.09.10.
2025.11.22.
2025.09.11.
2025.09.01.
2025.09.11.
2025.05.07.
2025.09.10.
2025.09.13.
2025.10.17.

Azonosité

4963
3969
4886
4991
4796
5045
4901
5340
4939
5044
4892
5013
4783
5190
5282

Ossz verseny Pontszam

= A W =~ N DNDN W2 BMDN O DD

8212
7 357
9247
2834
5647
945
2767
1305
1215
1012
1889
360
877
67
67

Relativ

2053
1840
1542
1417
1412
945
923
653
608
506
378
360
293
67
67

Il. kes




Helyezés

Név

12 Cseh Tamas

13 Palotai Marcell Gabor

14 Sagi-Dénes Viktor

15 Bhuvaneshwari Raghul Yat
16 Kovacs Otté

17 Jeszenszki Hunor

18 Vass Gergely Adam

Sziiletési év Egyesiilet

2015 Eletmod SE

2015 DSK

2014 Seregélyesi PDSE
2014 T(r)ollas SE

2014 Talentum TSE
2015 Talentum TSE
2015 Tollas Golyak SE

J.eng.érv

2025.02.20.
2025.09.10.
2025.09.14.
2024.12.10.
2024.11.16.
2025.12.02.
2025.08.13.

Azonosité

5001
5143
5203
4977
4336
4722
5046

Ossz verseny Pontszam

= A NS, NN,

630
495
810
225
405
180

45

Relativ

630
495
405
225
203
180

45

Il. kes



